NEW
PRODUCT！
镗刀系列产品
Add(地址)：江西省赣州市经济技术开发区工业三路  Ganzhou Economic Development Area,Jiangxi,China
Tel(电话)：400-9150-887   Fax(传真)：0086-797-8166100   E-mail(邮箱)：marketing@achtecktool.com
2025.04
01 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 02
ACHTECK BORING ACHTECK BORING

“3”代表最大镗孔直径
“4”代表接口大小，接口规格有以下
           AK1/AK2/AK3/AK4/AK5/AK6
“5”L表示相同镗头标配加长刀片座
重量（Kg）
加工范围D
    (mm)
镗头型号 接口  反镗刀座（选配） 锁紧螺丝  重量（Kg） 刀片（选配） 刀片螺钉、扳手
25-31
ARB-020-026-AK1-W AK1
RC-025-CC06-B
19 21.5 SH040160 10.0
0.06
CC_ _ 0602_ _ ST025060
FT-T8
30-35 RC-030-CC06-B 0.06
32-40
ARB-025-033-AK2-W AK2
RC-032-CC06-B
24 23.5 SH050200 12.5
0.11
39-47 RC-039-CC06-B 0.11
41-51
ARB-032-042-AK3-W AK3
RC-041-CC09-B
31 23.5 SH060200 16.0
0.18
CC_ _ 09T3_ _ ST040100
FT-T15
50-60 RC-05060-CC09-B 0.19
50-63
ARB-041-054-AK4-W AK4
RC-05063-CC09-B
39 28.5 SH080250 20.0
0.36
61-74 RC-061-CC09-B 0.38
65-82
ARB-053-070-AK5-W AK5
RC-065-CC12-B
50 33.5 SH100300 25.5
0.7
CC_ _ 1204_ _ ST050120
FT-T20
78-95 RC-078-CC12-B 0.75
80-102
ARB-068-110-AK6-W AK6
RC-080-CC12-B
64 45.5 SH100350 32.5
1.5
100-122 RC-100-CC12-B 1.6
98-126
ARB-098-153-AK6-W AK6
RC-098-CC12-B
64 45.5 SH120400 46.5
2.25
125-153 RC-125-CC12-B 2.45
● 反镗刀具按照无刀片座镗头加刀片座型号订货，例如 ARB-020-026-AK1-W & RC-025-CC06-B。
选刀示例：反镗孔径 φ26 的孔，按加工孔径找到对应镗头和刀座型号 ARB-020-026-AK1-W、RC-025-CC06-B；
                      这套刀的最小过孔直径 D2=10+26/2 即 23mm。
最小底孔直径 D2 = L1+（反镗加工直径 D/2）

                    套镗整体刀具不带内冷。
D
72
150
126
72
D
BT基础镗刀柄
型号 接口 D L L1 L2 重量（Kg） 样式
BT30-AK1-70 AK1 19 70 102 80 0.5 2
BT30-AK2-80 AK2 24 80 115 93 0.6 2
BT30-AK3-80 AK3 31 80 120 98 0.7 2
BT30-AK4-70 AK4 39 70 117 95 0.8 2
BT30-AK5-70 AK5 50 70 127 105 0.8 2
BT30-AK6-70 AK6 64 70 141 119 1.2 2
BT40-AK1-75 AK1 19 75 107 80 1.0 2
BT40-AK1-105 AK1 19 105 137 110 1.2 2
BT40-AK2-85 AK2 24 85 120 93 1.1 2
BT40-AK2-115 AK2 24 115 150 123 1.4 2
BT40-AK3-95 AK3 31 95 135 108 1.2 2
BT40-AK3-125 AK3 31 125 165 138 1.5 2
BT40-AK4-85 AK4 39 85 132 105 1.3 2
BT40-AK4-130 AK4 39 130 177 150 1.9 2
BT40-AK4-175 AK4 39 175 222 195 2.2 2
BT40-AK5-50 AK5 50 50 107 80 1.2 2
BT40-AK5-75 AK5 50 75 132 105 1.3 2
BT40-AK5-125 AK5 50 125 182 155 2.4 2
BT40-AK5-175 AK5 50 175 232 205 3.0 2
BT40-AK6-65 AK6 64 65 136 109 1.3 2
BT40-AK6-115 AK6 64 115 186 159 2.7 2
BT40-AK6-165 AK6 64 165 236 209 3.9 2
BT50-AK1-115 AK1 19 115 147 75 4.0 1
BT50-AK2-85 AK2 24 85 120 82 3.8 2
BT50-AK2-110 AK2 24 110 145 107 3.9 2
BT50-AK3-90 AK3 31 90 130 92 3.9 2
BT50-AK3-125 AK3 31 125 165 127 4.1 2
BT50-AK4-115 AK4 39 115 162 124 4.3 2
BT50-AK4-145 AK4 39 145 192 154 4.5 2
BT50-AK4-175 AK4 39 175 222 184 4.8 2
BT50-AK5-65 AK5 50 65 122 84 3.9 2
BT50-AK5-105 AK5 50 105 162 124 4.5 2
BT50-AK5-150 AK5 50 150 207 169 5.1 2
BT50-AK5-180 AK5 50 180 237 199 5.5 2
BT50-AK5-240 AK5 50 240 297 259 6.2 2
BT50-AK6-95 AK6 64 95 166 128 4.5 2
BT50-AK6-170 AK6 64 170 241 203 6.3 2
BT50-AK6-230 AK6 64 230 301 263 7.7 2
BT50-AK6-290 AK6 64 290 361 323 9.0 2
BT50-AK7-170 AK7 90 170 257 219 6.1 2
BT50-AK7-230 AK7 90 230 317 279 11.8 2
BT50-AK7-290 AK7 90 290 377 339 14.6 2
BT50-AK7-350 AK7 90 350 437 399 17.4 2
样式 1 样式 2
L1
L2
φ31
L
D
L1
L2
D
L
23 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 24
ACHTECK BORING ACHTECK BORING
BT加强型镗刀柄
型号 接口 D D1 L L1 L2 L3  重量（Kg）
BT50-AK4-190-P46 AK4 39 46 190 237 194 65 5.6
BT50-AK4-235-P46 AK4 39 46 235 282 239 65 6.2
BT50-AK5-240-P61 AK5 50 61 240 297 254 80 8.2
BT50-AK5-300-P61 AK5 50 61 300 357 314 80 9.6
BT50-AK6-260-P72 AK6 64 72 260 332 289 100 10.3
BT50-AK6-315-P72 AK6 64 72 315 386 343 100 12.2
BT50-AK6-290-P80 AK6 64 80 290 361 318 100 13.2
BT50-AK6-350-P80 AK6 64 80 350 421 378 100 15.2
HSK-A基础镗刀刀柄
型号 接口 D L L1 L2  重量（Kg） 样式
HSK-A63-AK1-75 AK1 19 75 107 81 0.9 2
HSK-A63-AK1-100 AK1 19 100 132 106 1.3 2
HSK-A63-AK2-85 AK2 24 85 120 94 1.7 2
HSK-A63-AK2-100 AK2 24 100 135 109 2.2 2
HSK-A63-AK3-95 AK3 31 95 135 109 2.3 2
HSK-A63-AK3-125 AK3 31 125 165 139 2.6 2
HSK-A63-AK4-85 AK4 39 85 132 106 2.1 2
HSK-A63-AK4-130 AK4 39 130 177 151 2.7 2
HSK-A63-AK5-75 AK5 50 75 132 106 2.3 2
HSK-A63-AK5-135 AK5 50 135 192 166 2.8 2
HSK-A63-AK6-75 AK6 64 75 146 120 2.3 3
HSK-A63-AK6-115 AK6 64 115 186 160 2.8 3
HSK-A63-AK6-165 AK6 64 165 236 210 3.1 3
HSK-A100-AK1-105 AK1 19 105 137 75 2.6 1
HSK-A100-AK2-115 AK2 24 115 150 121 2.7 2
HSK-A100-AK3-125 AK3 31 125 165 136 2.9 2
HSK-A100-AK4-120 AK4 39 120 167 138 3.1 2
HSK-A100-AK4-180 AK4 39 180 227 198 3.7 2
HSK-A100-AK5-110 AK5 50 110 167 138 3.5 2
HSK-A100-AK5-185 AK5 50 185 242 213 4.6 2
HSK-A100-AK6-95 AK6 64 95 166 137 3.6 2
HSK-A100-AK6-170 AK6 64 170 241 212 5.5 2
HSK-A100-AK6-230 AK6 64 230 301 272 7.1 2
样式 1 样式 2 样式 3
L1
L2
L3
D
D1
L
D
L1
L
L2
L1
L2
D
L
L1
L2
D
L
桥镗刀柄
BT 桥镗刀柄
HSK-A100桥镗刀柄
型号 接口 D1 D L 螺丝  重量（Kg）
BT40-BA40-70 BA40 100 40 70
SH120350
2.8
BT50-BA40-100 BA40 100 40 100 6.1
BT50-BA40-150 BA40 100 40 150 7.9
BT50-BA40-200 BA40 100 40 200 9.7
BT50-BA40-250 BA40 100 40 250 10.9
BT50-BA40-300 BA40 100 40 300 12.5
BT50-BA40-350 BA40 100 40 350 13.9
型号 接口 D1 D L 螺丝  重量（Kg）
HSK-A100-BA40-80 BA40 100 40 80
SH120350
5.1
HSK-A100-BA40-150 BA40 100 40 150 7.3
L
4-M12
D1D
25 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 26

L1
DD1
ISO刀夹命名规则 Cartridge
S
1
R
5
C
2
08
6
L
3
CA
7
P
4
-
-
06
8
1 刀片压紧方式
S: 螺钉夹紧
M: 顶部与销孔双重夹紧
2 刀片形状
C:
4 刀片后角
C:                           P:
7 刀夹系列代号
CA--- 刀夹（Cartridge）
6 刀夹高度
                                   08=8mm
                                   10=10mm
                                   12=12mm
3 刀夹类型
L
F
G
U
J
R
T
S
5 刀夹方向
R：右手
L：左手
刀片形状
3.97    06 02
5.0 05
5.56 09
6.0 06
6.35 06 07 11 11 04
8.0 08
9.525 09 11 09 09 16 16 06 16
10.0 10
12.0 12
12.7 12 15 12 12 22 22 08
15.875 16 15 15 27
16.0 16
内切圆
直径
(mm)
8 切削刃长度
C        D       R          S        T        V         W       K
H
27 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 28
ACHTECK BORING ACHTECK BORING
ISO螺钉锁紧式刀夹 Cartridge
Kr=95°

F
L
HL1
Dmin
H1
F
Kr=90°
SCFCR/L
Kr=90°
STFCR/L
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin
SCFCR08CA-06 SCFCL08CA-06 8 10 32 10 17 25 CC__ 0602__ ● ●
SCFCR10CA-06 SCFCL10CA-06 10 14 50 15 20 40 CC__ 0602__ ● ●
SCFCR10CA-09 SCFCL10CA-09 10 14 50 15 20 40 CC__ 09T3__ ● ●
SCFCR12CA-09 SCFCL12CA-09 12 20 55 20 20 50 CC__ 09T3__ ○ ○
SCFCR12CA-12 SCFCL12CA-12 12 20 55 20 20 50 CC__ 1204__ ● ●
SCFCR16CA-12 SCFCL16CA-12 16 25 63 20 25 60 CC__ 1204__ ○ ○
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin

L
HL1
Dmin
H1
F
29 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 30
ACHTECK BORING ACHTECK BORING
Kr=75°
SSRCR/L
Kr=60°
SCTCR/L
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin
SSRCR10CA-09 SSRCL10CA-09 10 14 50 15 20 40 SC__ 09T3__ ● ●
SSRCR12CA-09 SSRCL12CA-09 12 20 55 20 20 50 SC__ 09T3__ ○ ○
SSRCR12CA-12 SSRCL12CA-12 12 20 55 20 20 50 SC__ 1204__ ● ●
SSRCR16CA-12 SSRCL16CA-12 16 25 63 21 25 55 SC__ 1204__ ● ●
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin

F
Kr=45°
SCSCR/L
Kr=45°
SSSCR/L
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin
SCSCR08CA-06 SCSCL08CA-06 8 10 28 10 17 25 CC__ 0602__ ○ ○
SCSCR10CA-09 SCSCL10CA-09 10 14 44 44 20 40 CC__ 09T3__ ○ ○
右手 Right-hand 左手 Left-hand
尺寸 (mm)
刀片 库存 R 库存 L
H F L H1 L1 Dmin
SSSCR10CA-09 SSSCL10CA-09 10 14 44 15 20 40 SC__ 09T3__ ● ○
SSSCR12CA-09 SSSCL12CA-09 12 20 47 20 20 50 SC__ 09T3__ ○ ○
SSSCR12CA-12 SSSCL12CA-12 12 20 47 20 20 50 SC__ 1204__ ● ○
SSSCR16CA-12 SSSCL16CA-12 16 25 53 21 25 60 SC__ 1204__ ○ ○
●： 标准库存品    ○ : 按订单生产
●： 标准库存品    ○ : 按订单生产
L
H

31 | 镗刀系列产品 镗刀系列产品 | 32
ACHTECK BORING ACHTECK BORING
微调刀座命名规则
AFB
1
16
4
-
-
-
-
C
2
C
5
90
3
C
6
06
7
R
8
1 精镗系列名
AFB-- 系列名称
Achteck Fine Boring
3 主偏角 Kr
90--- 主偏角 90°
95--- 主偏角 95°
120-- 主偏角 120°
2 微调刀座类型代号
A 型：
（角度安装）
B 型：
（直角安装）
C 型：
4 微调刀座尺寸
D = 16mm
F= 16mm
6 刀片后角
 C:                            P:
8 刀夹方向
R：右手
L：左手
刀片形状
3.97    06 02
5.0 05
5.56 09
6.0 06
6.35 06 07 11 11 04
8.0 08
9.525 09 11 09 09 16 16 06 16
10.0 10
12.0 12
12.7 12 15 12 12 22 22 08
15.875 16 15 15 27
16.0 16
内切圆
直径
(mm)
7 切削刃长度
C        D        R         S        T         V         W        K
5 刀片形状
C:
F
D
A/B型微调刀座
图示为 A 型微调刀座 B 型微调刀座直角安装 A 型微调刀座角度安装
安装方式 右手 Right-hand 左手 Left-hand 主偏角 Dmin D L1 L F 适配刀片 刀片螺钉扳手
角度安装
AFB-A9016-CC06R AFB-A9016-CC06L
90°
25.5 16 25.15 14.3 0.45 CC__ 0602__ ST025060